

**21.11.2023**

## KARMØY KOMMUNE / KULTUR

RÅDHUSET, POSTBOKS 167, 4250 KOPERVIK

Scenekraft søker herved Karmøy kommune om kr. 20 000 i underskuddstøtte til prosjektet "Teaterdrøm".

Forestillingen «Teaterdrøm» er gjennomført med én visning 9. november og dette var andre runde med oppføring. Urpremiere var på Festiviteten i Haugesund 19. februar 2023, med to utsolgte hus.

Scenekraft har i samarbeid med Tv Haugaland, inkluderingsbedriftene Solstein og Uni-K, Karmøy kulturskole og Haugesund kulturskole skapt prosjektet «Teaterdrøm». Hensikten med prosjektet er å sette søkelys på diskusjonen om mangfold og inkludering på teaterscenen. Inspirert av dokumentaren "Catwalk - från Glada Hudik til New York" skapte vi en teaterforestilling «Teaterdrøm», som har denne problemstillingen som dimensjon i prosjektet. «Teaterdrøm» er en liten kollasj av sceniske elementer rammet inn av den klassiske teaterforestillingen «En midtsommernatts drøm».

Prosessen med å skape «Teaterdrøm» fram mot ferdig forestilling har vært filmet av Tv Haugaland siden sommer/høst 2022, da prosjektet startet opp. Planen var at det skulle bli en tv-serie som skulle vises høsten 2023, og dette var grunnen til at vi gjenopptok forestillingen i november 2023. Men så gikk dessverre Tv Haugaland konkurs i oktober, og alle planer for serien ble stoppet. For teaterproduksjonen ble dette kritisk siden vi hadde valgt å sette opp visningen i november nettopp på grunn av serien. Denne ville gitt forestillingen aktualisering og svært viktig markedsføring. Det var opprinnelig planlagt dobbel visning, noe som også var nødvendig for at produksjonen skulle oppnå klare å dekke utgiftene, siden vi ikke søkte støtteordninger til gjenopptakelsen. (Prosjektet hadde mottatt flere tilskudd til første gjennomføring.) Men vi fikk dessverre ikke solgt nok billetter til at det ble aktuelt å sette opp dobbel forestilling, da vi ikke fikk det planlagte markedsføringsløftet med tv-serien.

Med bakgrunn i dette søker Scenekraft om underskuddstøtte for å kunne betale de innleide kunstnerne som har bidratt i prosjektet. Scenekraft dekker inn deler av utgiftene med egenfinansiering i form av egeninnsats.

Se vedlagt budsjett/regnskap.

Med vennlig hilsen,

Elsa Aanensen,

Scenekraft AS

Org.nr. 996 713 288

Mobil: 90 90 23 26

Mail: [post@scenekraft.no](mailto:post@scenekraft.no)

<https://scenekraft.no>